1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phát hành các lớp tại 03 cơ sở của Trường

Thực hiện Kế hoạch phát hành học liệu Học kỳ I (2025-2026) theo Kế hoạch giảng dạy

Học kỳ I (2025-2026), Trung tâm Học liệu triển khai thực hiện các nội dung như sau:

1. Chính sách phát hành:

Sinh viên được giảm 25%/ giá bìa sách Giáo trình, tập bài giảng của Trường Đại học Luật

Tp.HCM; các sách khác giảm theo thoả thuận với nhà cung cấp;;

Sinh viên các lớp CLC được nhận miễn phí Giáo trình, tập bài giảng của Trường Đại học

Luật Tp.HCM theo từng học kỳ vào tháng đầu tiên mỗi học kỳ (tính từ ngày bắt đầu lịch

học); trong trường hợp giáo trình, tập bài giảng đang in thì sẽ được nhận bổ sung trong học

kỳ đó.  Sinh viên CLC các lớp nhận sách tại: cơ sở 01: 02 Nguyễn tất Thành, P. Xóm Chiếu,

Tp. Hồ Chí Minh.

1.1 Phát hành trực tiếp:

+ Nhà sách cơ sở 1 (Nguyễn Tất Thành): Tầng trệt Khu C, số 02, Nguyễn Tất

Thành, P.Xóm Chiếu, Tp. Hồ Chí Minh

Phục vụ từ thứ Hai đến sáng thứ 7 (theo giờ hành chính; buổi chiều phục vụ đến 19g

00’), trừ Chủ Nhật và các ngày Lễ

  + Nhà sách cơ sở 2 (Bình Triệu): Tầng Trêt khu F, số 123, Quốc lộ 13, Hiệp Bình,

Tp. Hồ Chí Minh

Phục vụ từ thứ Hai đến thứ Sáu (theo giờ hành chính), trừ thứ Bảy, Chủ Nhật và các

ngày Lễ.

+ Nhà sách cơ sở 3 (Long Phước): phường Long Phước , Tp. Hồ Chí Minh:

Phục vụ thứ Ba và thứ Năm hàng tuần (theo giờ hành chính);

Khuyến khích sinh viên K50 mua học liệu bằng hình thức Online

https://tthoclieu.hcmulaw.edu.vn/ và nhận học liệu trực tiếp tại Nhà sách của một trong ba Cơ

sở (theo đăng ký Online).

Đối với sinh viên K50, để được mua giá ưu đãi dành cho sinh viên (trong thời gian

chờ cấp MSSV) khi mua học liệu Online, vui lòng nhập thông tin: Họ và tên/ Mã số nhập học

(trên phiếu nhập học) trong mục “ghi chú của Thông tin mua hàng” trên trang mua hàng

Online .

1.2 Phát hành Online: theo địa chỉ : https://tthoclieu.hcmulaw.edu.vn/ hoặc quét

mã QR

https://tthoclieu.hcmulaw.edu.vn/
https://tthoclieu.hcmulaw.edu.vn/

2

Khuyến khích người học và khách hàng mua sách online

2. Hình thức thanh toán:

+ Tiền mặt (VNĐ);

+ Chuyển khoản hoặc Ví Momo

Tài khoản: Trường Đại học Luật Tp.HCM : 1900201446056 Agribank, CN TT Sài Gòn

3. Các kênh thông tin:

Websie: https://tthoclieu.hcmulaw.edu.vn/ ; Tel.: 08 39400989 (149-150);

Zalo / điện thoại: 0328841734; 0961778412; Email: tthl@hcmulaw.edu.vn;

Facebook: Học liệu Luật:  www.facebook.com/luat.hoclieu.3

Fanpage: trung tâm Học liệu ULAW

https://www.facebook.com/profile.php?id=100075957295180&locale=vi_VN

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Lãnh đạo các đơn vị, BCS lớp (để

phối hợp);

- Trung tâm Học liệu, Sinh viên,

khách hàng, …(để thực hiện)

- Lưu TTHL.

  GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HỌC LIỆU

Đặng Văn Thống

https://tthoclieu.hcmulaw.edu.vn/
http://www.facebook.com/luat.hoclieu.3
https://www.facebook.com/profile.php?id=100075957295180&locale=vi_VN

		2025-08-05T07:03:58+0000
	I agree

		2025-08-05T07:04:10+0000
	I agree